РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Кировский район

МБДОУ «Детский сад №1»Теремок» с.Золотое поле»
297330 ,РК Кировский район, с.Золотое поле, ул.Тагакова.4

ПРИКАЗ
28.08.2025г. № 144

Об осуществлении контроля
за организацией питания
и создании бракеражной комиссии
на 2025-2026 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ « Детский сад №1 «Теремок» с.
Золотое поле».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ежедневный контроль за организацией питания в детском саду на
заведующий хозяйством Дроган А.В..
2.Возложить ежедневный контроль за соблюдением правил личной гигиены и приемом
пищи дошкольников на воспитателей групп и медицинскую сестру Савенко. И.М.
3. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Гладышева Н.П.- заведующий МБДОУ;
члены комиссии:

Дроган А.В.- заведующий хозяйством;
Савенко И.М. - медсестра
Перия Э.Т.- повар
Бычкова О.Л..-повар;
Смаилова Э.И..-воспитатель;

4. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 15.09.2025г.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии
ДОУ, утвержденным заведующим .

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1
«Теремок» с.Золотое поле» ____________ Гладышева Н.П

С приказом ознакомлены: _______________/Перия Э.Т./
_________________/Дроган А.В./
________________/Бычкова О.Л./
_______________/Смаилова Э.И./
_______________ /Савенко И.М./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		sadik_teremok1_kirovskiy@crimeaedu.ru
	2025-08-29T09:45:15+0300
	Гладышева Наталья Петровна
	Я утверждаю этот документ